АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 26" мая 2025 года № 835

О временном прекращении движения
транспортных средств в Балезино
по ул. Советская

В связи с организацией похорон погибшего участника специальной военной
операции, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 28.05.2025 года временно прекратить движение автотранспортных средств в п.
Балезино по ул. Советская (от ул. К. Маркса до ул. Кооперативная) с 11.45 до 13.00.
Перекрытие дорог осуществить силами ОГИБДД.

2. Объезд транспортных средств осуществлять по улицам п. Балезино: Первомайская,
Ленина, Кооперативная.

3. Предложить временно исполняющему обязанности внутренней службы Отдела
МВД России «Балезинский» подполковнику полиции А.А. Максимову обеспечить
правопорядок на улично-дорожной сети в соответствии с настоящим
Постановлением.

4. Контроль за исполнением возложить на Первого заместителя Главы
Администрации Муниципального образования по территориальному развитию -
Начальника Управления по работе с территориями А.И. Ратанова.

5. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет на странице
«Муниципальный округ Баш^да&щй район Удмуртской Республики»

Глава муниципального об
«Муниципальный округ Б,
Удмуртской Республики» Ю.В. Новойдарский